
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 291/2013 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  
z dnia 20 listopada 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2013 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U.  z  2013 r. poz.594) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 
§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 
1.Zwiększa się dochody bieżące budżetu  o kwotę  215.315 zł, w tym: 
- dochody bieżące  208.316 zł, 
- dochody majątkowe 6.999 zł  
zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

720 INFORMATYKA 6 999 
72095 Pozostała działalność 6 999 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich  oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

6 999 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 149 040 
80104 Przedszkola 149 040 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 149 040 

852 POMOC SPOŁECZNA 59 276 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

3 778 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 3 778 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 900 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 16 900 

85216 Zasiłki stałe 25 098 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 25 098 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 500 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 13 500 

 
 



2.Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 8.519 zł, jak poniżej: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

720 INFORMATYKA 6 999 
72095 Pozostała działalność 6 999 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich  oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

6 999 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 520 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

920 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

920 

85295 Pozostała działalność 600 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

600 

 
3.Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 208.316 zł, jak w zestawieniu poniżej: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 149 040 
80104 Przedszkola 149 040 

4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 040 
Przedszkole Miejskie Nr 1 50 517 
Przedszkole Miejskie Nr 2 35 922 
Przedszkole Miejskie Nr 3 28 087 
Przedszkole Miejskie Nr 4 34 514 

852 POMOC SPOŁECZNA 59 276 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

3 778 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
Dofinansowanie zadań własnych 3 778 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 900 

3110 Świadczenia społeczne 
Dofinansowanie zasiłków okresowych   16 900 

85216 Zasiłki stałe 25 098 

3110 Świadczenia społeczne 
Dofinansowanie zasiłków stałych 25 098 



85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500 

 
 
4.Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę  1.520 zł, jak poniżej: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 520 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

920 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
Zadania zlecone 920 

85295 Pozostała działalność 600 

3110 

Świadczenia społeczne 
Pomoc finansowa realizowana na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego  

600 

 
 
5.Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetu zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Miejski Zarząd Budynków 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 39 400 39 400 
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  27 000 11 400 
4260 Zakup energii 20 000  
4270 Zakup usług remontowych  5 000 
4300 Zakup usług pozostałych   3 000 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  świadczonych                            
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

 1 000 

4410 Podróże służbowe krajowe  200 
4430 Różne opłaty i składki 7 000  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  1 500 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Modernizacja budynku Wola Mała  700 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 700 20 000 
4260 Zakup energii  20 000 
4430 Różne opłaty i składki 3 700  
70095 Pozostała działalność 8 700 8 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 8 700  



 Przyłącz kanalizacji sanitarnej ul. Mickiewicza 5 000  

 
Przyłącz kanalizacji sanitarnej do budynku ul. 
29 Listopada 108 3 700  

 

Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na 
lokal mieszkalny w budynku przy ul. 
Żeromskiego  8 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 430 4 430 
80104 Przedszkola 2 330 2 330 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  1 040 
Przedszkole Miejskie Nr 1  600 
Przedszkole Miejskie Nr 3  440 

4280 
Zakup usług zdrowotnych  290 
Przedszkole Miejskie Nr 1  190 
Przedszkole Miejskie Nr 3  100 

4300 
Zakup usług pozostałych  1 000 
Przedszkole Miejskie Nr 3  1 000 

4350 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 100  
Przedszkole Miejskie Nr 1 100  

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 690  

Przedszkole Miejskie Nr 1 690  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 540  

Przedszkole Miejskie Nr 3 1 540  
Gimnazjum Nr 1 

80110 Gimnazja 2 100 1 800 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800  
4280 Zakup usług zdrowotnych 300  
4300 Zakup usług pozostałych  1 800 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  300 
4300 Zakup usług pozostałych  300 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
SRODOWISKA 17 200 17 200 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
 Zimowe oczyszczanie Miasta 14 000 14 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 000 
4300 Zakup usług pozostałych 14 000  
90095 Pozostała działalność 3 200 3 200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200  
4300 Zakup usług pozostałych  3 200 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                               

                                                                                                                         Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 


